
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0165909/2024 MiFia s.r.o. 

Chelčického 639/5 

612 00 Brno 

 

 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0135569/2024 

  

VYŘIZUJE: Ing. Iveta Kučerová 

TELEFON: +420 542 172 435 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

kucerova.iveta@brno.cz  

a7kbrrn 

    

DATUM: 18.04.2024   

POČET LISTŮ: 02   

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění Veletrhu rodinných a seniorských organizací 2024 

 

OBJEDNAVATEL: 

 

Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 

3, 602 00 Brno, zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL:   MiFia s.r.o., Chelčického 639/5, 612 00 Brno, IČO: 17117674, DIČ: CZ17117674 

 

 

 

Objednáváme u Vás organizační zajištění Veletrhu rodinných a seniorských organizací 2024. 

 
 
Cílem Veletrhu rodinných a seniorských organizací 2024 (dále jen „Veletrh“) je propagace služeb, které ve 
městě Brně pro rodiny a seniory existují. Konkrétně se akce zúčastní přibližně 30–35 organizací (přesný počet 
zúčastněných organizací není uzavřen), které budou na propagačních stáncích prezentovat svou činnost, kdy 
tato prezentace bude doplněna zajímavým zábavným programem tak, aby Veletrh byl lákavou akcí pro celou 
rodinu včetně seniorů. 
 
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ VÝŠE UVEDENÉ AKCE MUSÍ ZAHRNOVAT TYTO OBLASTI PLNĚNÍ:  
 

1.    Koordinace a realizace celé akce: 

(Zábor veřejného prostranství již proběhl ze strany objednavatele, včetně přihlášení k místnímu poplatku 
za užívání veřejného prostranství, přihlášení akce a zajištění zdroje elektrické energie.) 
 
Zajištění účasti organizací, které se budou na Veletrhu prezentovat: 

- návrh výčtu organizací k oslovení bude dodán objednatelem 
- oslovení zájemců o Veletrh, komunikace s nimi a organizační zajištění jejich účasti na akci 
- kompletní seznam vystavujících organizací bude zaslán dodavatelem objednateli ke konzultaci 
  s dostatečným předstihem před konáním akce 

 

2.     Zajištění technického zázemí akce: 

- zastřešené pódium ve velikosti 6x4 metry + zábradlí, zastínění a pódiové schody 
- poplatky OSA 
- ozvučení + dva mikrofony, stojany na mikrofony a noty 
- 25x výstavní stánky 3x3 metry (jedná se o maximální počet – konečný počet bude upraven dle počtu 

účastníků 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

- 10x výstavní stánky 4x4 metry (jedná se o maximální počet – konečný počet bude upraven dle počtu 
účastníků) 

- zázemí pro vystupující stánek velikosti 6x3 + 4x židle, 2x stůl, lavice, 20x láhve s vodou 
- 5x odpadkové koše 
- 10x zabezpečení elektrické instalace pro stánky 
(Upozornění: žádný technický prvek nesmí být ukotven do země.) 

 
3. Zábavní program 

Na akci bude zajištěn: 
- moderátor 
- doprovodný program na pódiu 
Dále vytvoření celistvé zóny – pro děti, rodiče a seniory. Tento program bude přizpůsobený rodinám i 
seniorům. Program aktivit bude univerzální v rámci věku a pomocní instruktoři vysvětlí, pomohou a motivují 
návštěvníky. Personálně bude dodavatelem zajištěn zkušený tým instruktorů a pořadatelů. 
- zelený koberec 12x8 metry, 4x lavice, 2x stoly       

netradiční pětiboj – nácvik jemné motoriky a koordinace (jednotlivé aktivity z netradičního pětiboje 
jsou: Cubb, Spin ladder, obří jenga, cornhole, disc golf, dětská lukostřelba)    

- kreativní dílna – výroba koupelové soli        
- puzzle stůl           

 
4. Propagace akce  

(všechny kroky budou vždy konzultovány s objednatelem) – všechny propagační materiály musí být 
v souladu s jednotným vizuálním stylem města Brna (https://www.brno.cz/w/logo) 

- grafické zpracování 
- tisk a distribuce propagačních letáků k akci 1 000 kusů 
- grafické zpracování banneru na Facebook a web 
- vytvoření jednoduché upoutávky s titulky (videospot cca 20 s) pro využití na Facebooku 
- web – správa události k akci na Facebooku a placená propagace této akce přes Facebook 

 
Reklamní kampaň na Facebooku bude probíhat v termínu    3. 6. – 11. 6. 2024 
Propagační letáky musí být vytvořeny nejpozději                  2. 5. 2024 
Termín distribuce po dohodě s objednavatelem 
 
 
TERMÍN PLNĚNÍ:  11. června 2024 v čase: 10:00 – 18:00 hod. 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Zelný Trh, Brno–střed 

CENA BEZ DPH:  200 000 Kč  

DPH (21 %):                42 000 Kč 

CENA CELKEM S DPH: 242 000 Kč 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 
 
V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh 

v elektronické podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany statutárního 

města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na  

e-mail: dolezel.petr@brno.cz v kopii na e-mail: hejtmankova.karin@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, 

smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 

602 00 Brno, Odbor zdraví. 

 

 

 

mailto:dolezel.petr@brno.cz


Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne: 24.04.2024  

Statutární zástupce:    Milan Fiala 

Jméno a podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 

44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské 

nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

 

 

 

  

 

 

 


